
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238559

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:23:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 14.900,00
Objeto:
Aquisição de fitas de glicose
Resumo:
Atender à demanda da Secretaria de Saúde e Saneamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00 Homologação Baixar

16/07/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

16/07/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

15/07/2024 00:00:00 Termo de Formalização de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238559/paquisicao-de-fitas-de-glicosep/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57055b4a7769c9ca1631360b5485bdaf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57361c8e3bd902f94673c71985f30b71.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6894c80c9232f0b125c8f579bfe6d28.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e6c78fa7bec46d312be4ff50227930b.pdf

